
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2013 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r.  

poz. 594) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

), Rada 

Gminy Szumowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 111 970 zł i zmniejsza o kwotę 15 000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 324 500 zł i zwiększa o kwotę 421 470 zł, zgodnie  

z złącznikiem Nr 2.  

3. Po dokonanych zmianach:  

1) plan dochodów wynosi 14 603 580 zł, w tym:  

a) dochody bieżące - 14 503 682 zł;  

b) dochody majątkowe – 99 898 zł; 

2) plan wydatków wynosi 14 073 580 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące - 13 089 553 zł;  

b) wydatki majątkowe - 984 027 zł. 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 530 000 zł. i wolne środki w wysokości 70 000 zł. przeznacza się  

na planowaną spłatę rat kredytu w kwocie 600 000 zł.  

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Teresa Orłowska 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2013 r.

Poz. 3011



Załącznik Nr 1 do chwały Nr XX/135/2013 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 111 970 zł i zmniejsza o kwotę 15 000 zł.  

w złotych 
Rodzaj zadania: \Porozumienia z jst.  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 92116  Biblioteki  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2320  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00  0,00  15 000,00  15 000,00 

bieżące 4 992,00 0,00 15 000,00 19 992,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 992,00  0,00  0,00  4 992,00 

majątkowe 

majątkowe 99 898,00 0,00 0,00 99 898,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
99 898,00  0,00  0,00  99 898,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3011



Rodzaj zadania:  własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 439 901,00  -15 000,00  55 000,00  7 479 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 039 000,00  -15 000,00  55 000,00  1 079 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0360  Podatek od spadków i darowizn  11 000,00  0,00  55 000,00  66 000,00 

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  70 000,00  -15 000,00  0,00  55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  425 000,00  0,00  41 970,00  466 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  400 000,00  0,00  41 970,00  441 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2460  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
0,00  0,00  41 970,00  41 970,00 

bieżące 12 838 237,00 -15 000,00 96 970,00 12 920 207,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

majątkowe 

majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3011



Rodzaj zadania: zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące 1 563 483,00 0,00 0,00 1 563 483,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 14 506 610,00 -15 000,00 111 970,00 14 603 580,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 890,00 0,00 0,00 104 890,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3011



Załącznik Nr 2 do chwały Nr XX/135/2013 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 324 500 zł i zwiększa o kwotę 421 470 zł.  

Rodzaj zadania porozumienia z jst. 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2480  

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15000  15000  0  0  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  215000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3011



 

 Rodzaj zadania: własne 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  595000  390000  390000  0  390000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  52000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  23000  23000  0  0 

po zmianach  647000  419000  419000  0  419000  0  0  0  0  0  228000  228000  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  595000  390000  390000  0  390000  0  0  0  0  0  205000  205000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  52000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  23000  23000  0  0 

po zmianach  647000  419000  419000  0  419000  0  0  0  0  0  228000  228000  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  380000  380000  380000  0  380000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  29000  29000  29000  0  29000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  409000  409000  409000  0  409000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

przed zmianą  130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  130000  130000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  23000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23000  23000  0  0 

po zmianach  153000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  153000  153000  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  680955  380955  365455  86600  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

zmniejszenie  -314500  -14500  -14500  0  -14500  0  0  0  0  0  -300000  -300000  0  0 

zwiększenie  302500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  302500  302500  0  0 

po zmianach  668955  366455  350955  86600  264355  0  15500  0  0  0  302500  302500  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  680955  380955  365455  86600  278855  0  15500  0  0  0  300000  300000  0  0 

zmniejszenie  -314500  -14500  -14500  0  -14500  0  0  0  0  0  -300000  -300000  0  0 

zwiększenie  302500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  302500  302500  0  0 

po zmianach  668955  366455  350955  86600  264355  0  15500  0  0  0  302500  302500  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3011



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  75000  75000  75000  0  75000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -14500  -14500  -14500  0  -14500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  60500  60500  60500  0  60500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300000  300000  0  0 

zmniejszenie  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300000  -300000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6230  

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 
nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  302500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  302500  302500  0  0 

po zmianach  302500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  302500  302500  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  752000  652000  652000  52690  599310  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0 

zwiększenie  41970  41970  41970  0  41970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  783970  693970  693970  52690  641280  0  0  0  0  0  90000  90000  0  0 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90000  90000  0  0 

  6230  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

nie zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych  

przed zmianą  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0 

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -10000  -10000  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90000  90000  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41970  41970  41970  0  41970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  91970  91970  91970  0  91970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3011



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  41970  41970  41970  0  41970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  91970  91970  91970  0  91970  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

przed zmianą  367000  367000  0  0  0  367000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  377000  377000  0  0  0  377000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2720  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

remontowych 

i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 

niezaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  12213127 11444600 9938152 6540575 3397577 942000 483575 5873 0 75000 768527 768527 117527 0 

zmniejszenie  -324500 -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 -310000 -310000 0 0 

zwiększenie  406470 80970 70970 0 70970 10000 0 0 0 0 325500 325500 0 0 

po zmianach  12295097 11511070 9994622 6540575 3454047 952000 483575 5873 0 75000 784027 784027 117527 0 

 

Rodzaj zadania  zlecone 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1563483 1563483 373697 114614 259083 0 1189786 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1563483 1563483 373697 114614 259083 0 1189786 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3011



Załącznik Nr 3 do chwały Nr XX/135/2013 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 r.  

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  
z innych  źródeł* 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.  
 

600  

 

60016  

 

6050  

 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Ostrożne  
130 000  130 000  130 000  

A.  

B.  

C.  
… 

 Urząd Gminy Szumowo 

2.  
600  

 
60016  

 
6060  

 
Zakup gruntu na poszerzenie drogi  
 

75 000  75 000  75 000  

A.  

B.  
C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

3.  
720  

 
72095  

 

 
6057  

 

 
6059  

Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa 
podlaskiego – część II 

administracja samorządowa  

 

 
 

117 527  

99 898  

 
 

17 629  

17 629  

A.  

B.  
C.  

… 

 99 898  Urząd Gminy Szumowo 

4.  750  75023  6060  
Zakup agregatu prądotwórczego na 
potrzeby Urzędu Gminy Szumowo  

16 000  16 000  16 000  

A.  

B.  
C.  

… 

 99 898  Urząd Gminy Szumowo 

5.  600  60016  6050  

Opracowanie dokumentacji 

przebudowy ul. Cmentarnej 
i Podedwornego w Szumowie  

23 000  23 000  23 000  

A.  
B.  

C.  

… 

 Urząd Gminy Szumowo 

6.  
801  

 

80101  

 

6050  

 

Opracowanie dokumentacji 
budowy Sali gimnastycznej przy 

SP w Srebrnej  

30 000  30 000  30 000  

A.  

B.  

C.  
… 

 Urząd Gminy Szumowo 

Ogółem 391 527  391 527  291 629   99 898  x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3011



Załącznik Nr 4 do chwały Nr XX/135/2013 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Biblioteka Gminna 

w Szumowie 
 176 000  1 

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Szumowo/ realizacja zadań 

w zakresie określonym w ustawie z dnia 27 kwietnia 

2001 roku – Prawo ochrony środowiska  

90 000   

2 
Gminny Ośrodek Kultury 
w Szumowie 

 206 000  2 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR- 
prowadzenie szkół publicznych 

 504 000  

3 
Starostwo Powiatowe 
w Zambrowie  

200 000   3 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym EDUKATOR- 
prowadzenie w formie niepublicznej Punktów 

Wychowania Przedszkolnego 

 66 000  

     4 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu – 

wspieranie rozwoju sportu w Gminie Szumowo  
5 000   

     5 

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej – dotacja 

celowa dla OSP Szumowo – dofinansowanie zakupu 
fabrycznie nowego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego 4x4  

300 000   

     6 
Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej – dotacja 
dla OSP Ostrożne – dofinansowanie zakupu pompy 

szlamowej  

2 500   

 Ogółem 200 000 382 000    397 500 570 000 0 

 
Łącznie dotacje 

 
1 549 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3011



Załącznik do uchwały Nr XX/135/2013 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian budżetu ujętych w uchwale Rady Gminy Szumowo 

Nr XX/135/13 z dnia 26 czerwca  2013 r. 

 

Budżet gminy zmienia się w zakresie planowanych kwot dochodów i wydatków. Dochody budżetu 

ulegają zwiększeniu o kwotę ogółem 96 970 zł.  

Zmiany w planie dochodów budżetu: 

 zwiększa się wysokość planowanych dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn o kwotę 

55 000 zł,  

 planowane dochody z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych zmniejsza się o kwotę  

15 000 zł, 

 zwiększa się o kwotę 41 970 zł. plan dochodów z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku; dotacja przeznaczona jest  

na usuwanie z terenu gminy Szumowo wyrobów zawierających azbest / plan wydatków zwiększa 

się odpowiednio w dziale 900, rozdział 90095 

 zwiększa się dochody o kwotę 15 000 zł, z tytułu dotacji z Powiatu Zambrowskiego  

na sfinansowanie zadań wynikających z zawartego porozumienia zawartego w dniu 28 listopada 

2008 roku w sprawie powierzenia zadań w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej 

Bibliotece Gminnej w Szumowie/ plan wydatków zwiększa się odpowiednio w dziale  

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Wydatki budżetu ogółem zwiększa się o kwotę 96 970 zł.  

Zmiany w planie wydatków  budżetu: 

 plan wydatków budżetu zwiększa się o kwoty dotacji /przeznaczenie dotacji opisano w części 

dotyczącej zmian w planie dochodów budżetu, 

 wydatki na  usługi w zakresie bieżącego utrzymanie dróg (§ 4300) zwiększa się o kwotę 29 000 zł;  

 o kwotę 10 000 zł zmniejsza się wysokość środków  na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szumowo/ realizacja zadań  w zakresie określonym  

w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska,   

 kwotę 10 000 zł, przeznacza się na dotację celową  na dofinansowanie wykonania dokumentacji 

konserwatorskiej zabytkowego Domu Parafialnego w Szumowie, który został objęty ochroną 

konserwatorską poprzez wpisanie do rejestru zabytków nieruchomych decyzją Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Łomży Nr KL-WKZ-5340-75,87 z dnia 12 listopada 1987 roku  

pod numerem A-314. 

 kwotę 23 000 zł, przeznacza się na  opracowanie dokumentacji przebudowy ul. Cmentarnej  

i Podedwornego w Szumowie, 

 o kwotę 14 500 zł, zmniejsza się plan wydatków na utrzymanie jednostek OSP działających  

na terenie gminy Szumowo, 

 kwotę 300 000 zł, przeznacza się na  dotację celową dla OSP Szumowo z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego 4x4/ 

jednocześnie zmniejsza się o kwotę 300 000 zł, plan wydatków ustalony w dziale 754, rozdział 

75412 § 6060 -zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 

 kwotę 2 500 zł, przeznacza się dotację celową dla OSP Ostrożne z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu pompy szlamowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3011



Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetu stanowi kwota 14 603 580 zł, plan wydatków -  kwota 

14 073 580 zł.  

Plan przychodów i rozchodów budżetu pozostaje bez zmian. Przychody budżetu w kwocie 70 000 zł, 

stanowią wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy f.p., rozchody budżetu w wysokości 

600 000 zł stanowi spłata kredytu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3011


		2013-07-19T13:19:21+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




